UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT- GDTrH
V/v triệu tập Hội nghị Tổng kết năm học

2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học

2024-2025 đối với Giáo dục Trung học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận (huyện);

- Trường Trung học phổ thông, trường phổ thông nhiều cấp học.

 Nhằm tổng kết, đánh giá việc thực hiện kế hoạch và nhiệm vụ năm học

2023 - 2024 cấp Trung học cơ sở (THCS), cấp Trung học phổ thông (THPT) và

triển khai các văn bản chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo  (GDĐT), Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học

năm học 2024 - 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết năm

học 2023 - 2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 đối với Giáo dục

trung học.

Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h00' ngày 20/8/2024 (Thứ 3).

Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Nguyễn Bỉnh Khiêm

(Số 152 khu phố Đông Thái, thị trấn Vĩnh Bảo, TP Hải Phòng)

Trân trọng kính mời:

 * Đại biểu Sở GDĐT:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đồng chí Đỗ Văn Lợi – Nguyên Phó Giám đốc, Sở GDĐT Hải Phòng;

- Lãnh đạo Công đoàn ngành GDĐT;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT.

* Đại biểu huyện Vĩnh Bảo:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Chánh Văn phòng Huyện uỷ;

- Chánh, Phó chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo một số phòng, ban ngành của huyện.

Thành phần Hội nghị:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục trung học;

- Đối với cấp THCS: Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và chuyên viên

phụ trách cấp THCS của phòng GDĐT; Hiệu trưởng trường THCS/trường có

cấp THCS (Kính đề nghị phòng GDĐT mời giúp Ban tổ chức);

- Đối với phòng GDĐT huyện Vĩnh Bảo: Lãnh đạo, chuyên viên phòng

GDĐT và một số giáo viên tham gia hỗ trợ Hội nghị;

- Đối với cấp THPT và PT nhiều cấp học: Hiệu trưởng và Phó Hiệu

trưởng phụ trách chuyên môn.

* Ghi chú: Sau khi Hội nghị kết thúc, UBND huyện Vĩnh Bảo trân

trọng kính mời các quý vị, đại biểu, khách mời và các thành viên tham gia Hội

nghị dự tiếp xúc ăn trưa tại Nhà hàng Âu Lạc. Để công tác chuẩn bị và đón

tiếp được trang trọng và chu đáo, Ban Tổ chức Hội nghị kính mong các đơn vị

(trường THPT, phòng GDĐT) đăng ký số đại biểu tham dự tiệc trưa theo

đường link trực tuyến https://forms.gle/BGySHBmtLK3ihPHe9 trước ngày

15/8/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Trưởng phòng cơ quan Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://forms.gle/BGySHBmtLK3ihPHe9

		2024-08-12T13:38:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T14:04:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T14:04:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T14:04:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T14:04:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!